10  castri  tencionem  castellaniam  sive  re&imen  assumatnr.  In  qnornm  om- 
nium  testimoninm  et  evidenciam  pleniorem  presentes  scribi  inssimns  et 

sigilli  nostri  appensione  muniri. 
Actum  et  datnm  Wratislavie  in  crastino  beati  Jacobi  apostoli  anno 

domini  millesiino  trecentesimo  quinqnagesimo  octavo ,  presentibns  do- 
isminis  illnstri  principe  dnce  Conrado  Olsniczensi,  Keynczkone  Schof, 

Niczkone  Czamborii  de  Keczerdorf,  Heynaczcone  de  Rychinbach,  Poppe 

deHugowicz,  Petro  Meczibor ,  Ramfoldo  Sthossche  et  Jaraczio  de  Po- 
grella  militibus  ac  Alberto  de  Zator  notario  curie  nostre ,  qui  presencia 
in  comisso  habuit,  testibns  et  aliis  pluribus  ad  premissa  etc. 

20  Bus  einem  toa$tft$einti<$  no$  bem  (Sttbe  be«  14.  Sa^unbertö  ange^Srenbett  Social* 
luä)  toon  Urtunben,  bie  auf  ba«  ©re«fouer  ©isfyum  bejfigtt($  fmb,  $anbförift  R  649  ber 
Sttffoner  ©tabtbi&ftotyel,  n.  L.,  fccrgttd&en  mit  bem  3)ru<f  Bei  @ommer«&erg  Ss.  rer. 
Siles.  I,  785.  —  Bergt,  über  gricbberg  K.  $eter  ©utgen  uttb  ©työffet  im  $etjogt&um 
©Wcnl,  111  ff. 

25  27«  Sifdjof  ̂ recjlau*  mib  ba«  dapittl  *<m  33re«lau  geloben,  begflglid) 
bei  ©rottfautfdjen  alle  fiefmtyflidjten  gegen  ben  Jtfeig  »on  Stöhnten  $u 

etfuUen*    1358  SRoüember  29. 

In  nomine  domini  amen.  Nos  Preczlaus  dei  gracia  episcopus,  Petrus    1358 

de  Luna  prepositus,  Johannes  de  Luthomusschel  cantor  totumque  capi-  Wo*- 29- 
so  tulum  Wratislaviensis  ecclesie  notum  facimus  tenore  presencium  uni- 

versis,  qnod  cum  bone  memorie  illustris  princeps  dominus  Bolezlaus 
quondam  dux  Slezie  et  dominus  Bregensis  dum  viveret  opidum  Grotkow 
cum  terra  districtu  municionibus  ac  omnibus  et  singulis  greniciis  metis 

eircumferenciis  iuribus  et  pertinenciis  suis,  quod  quas  et  que  a  clare  re- 

35  cordacionis  magnifico  et  excellenti  principe  domino  Johanne  olim  Boemie 
rege  domino  et  patrono  nostro  tenebat  in  feudum,  animo  deliberato,  sano 

eciam  fidelium  suorum  accedente  consilio,  nobis  et  ecclesie  nostre  Wratis- 
laviensi  vendiderit,  et  nos  et  ecclesia  nostra  Wratislaviensis  predicta  in 

possessione  dicti  opidi  et  pertinenciarum  ipsius  fuerimus  multo  iam  tem- 
40  pore  retroacto  ac  idem  opidum  et  eins  pertinencias  a  prefato  domino  no- 
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stro  Boemie  rege  velut  superiore  feudi  domino  in  feudum  et  iußto  ac 
legitimo  feudi  titulo  iure  more  et  condicione  pheudi  aoceperimus  sibique 
prestiterimus   homagii  obediencie  et  fidelitatis  debitum  iuramentum: 
igitur  animo  deliberato ,  non  per  errorem  aut  improvide  ßed  omnium